uere nec dare consilium. Que sit superscriptio

Conductus Regine ue  
nec manus iudicium. mentis ad Regem.

**Q**uam doctorum & magorum omnis adsit conatio.

Secum uoluit neque soluit que sit manus iu

sio. **H**occe prudens stirpe cliens diues cum

potentia. In uestitu deaurato coniunx adett

regia. **H**occe latentem pmet uatem per eu

uis iudicium. Rex describi suum ibi no

uerit exitum. **L**etis ergo hec uli ago comi

tecur plausibus. Cordis orisq; sonoris perso

**T**unc Regna ueniens: adora  
netur uocibus. **U**t Regem dicent

**R**ex in eternum uiue. **V**t scribentis nos

cat ingenium. **R**ex balthasar audi consiliu.

**R**ex audiens hec uersus uignam  
uerter faciem sua. **L**t Regna dicat. **Q**uin

uidee captiuis populis. **P**ropheticie doctum ora

culis. **D**anielem a sua patria. **C**aptiua uic

patris uictoria. **H**ic sub tuo iuueni impe

rio. **U**t mandetur requirit ratio. **E**rgo

manda ne sit dilatio. Nam docebit quod celat

Tunc dicat rex iusto. principibus suis. **Q**uod danielum querite.

Tunc principes iuuen  
Et inuentum adducite. **T**o danielle dicant ei.

**U**ir propheta dei daniel. vien al roi. ven desirer

parler a toi. **P**auet q' turbatur daniel uien

al roi. Velle quod nos latet sauoir par toi.

**E**cce dicabit dominus daniel uien al roi. Si

scripta poterit sauoir par toi. Et daniel eis

**M**ultum miror cuius consilio. q' requirit

regalis iussio. **U**o tamen q' erit cogni

tum. per me gratis quod est absconditum.

Conductus danielis  
Hic ueris dei famu uenientis ad Regem.

lus quem laudat omnis populus. Quis fama

prudencie. est nota regis curie. Quidam manda

li uis paruos. Daniel Pauper et exulans en

uoi al ui paruos. pncipes. In iuuentutis

gloria plenus celesti gratia. Satis excellit

omnib; uirtute uita morib;. Quidam manda

li uis paruos. Daniel Pauper & exu

lans en uoi al ui paruos. pncipes. Hic est

cuius auxilio soluetur illa visio. In qua scri-

bente dextera: mota sunt visus viscerum. **Q**uestiu-

mandati rois par nos. **D**aniel. **P**auper q' eru-

laus enuoi al rois par uos. regem: dicat et.

**R**ex in eternum uiue. meli **C**um daniel

nomine dixeris. huc adductus cum iudeis mi-

seris: **D**icunt te habere dei spiritum. Et pu-

seue quodlibet absconditum. **S**i ergo potes

**S**cripturam solue. Immensis muneribus

ditare. Et daniel regi. **R**ex tua nolo

muneribus gratis soluetur litra. Est autem

hec solutio. Iustat tibi confusio. Pater tuus

per omnibus. potens olim potentibus. Turgens ni-

hil superbia. deiectus est a gloria. Nam cum

deo non ambulans sed sese deum simulans.

Vasa templo diripuit: que suo usu habuit.

Sed post multas insanias. tandem perdens

diuitias. forma nudatus hominis: pastum

gustavit graminis. Tu quoque eius fili-

us. non ipso minus impius. Dum patris

actus sequeris: uasis eisdem uteris. **Q**uod

quia deo displicet. instat tempus quo iudi-

cat. Nam scripturę iudicium: minatur iam

supplicium. **E**t mane dicit dominus. est

tui regni terminus. **T**hechel libram signifi-

cat: que te minorem iudicat. **P**hars hoc

est diuisio: regnum transportat alio. **L**et rex.

**Q**uisie soluit latentia: ornatur ueste regia.

Sedente danielle iuxta regem induto ornamento  
regalibus: exclamabit rex ad principem militie.

**C**olle uasa princeps militie: Ne sint

Tunc relicto palatio  
michi causa miserie. referent uasa satrape

Et Regina discedet.

Conductus Regine. **S**oluitur in libro Sa

lomonis. Digna laus et congrua

matronis. Precium est eius si quam

fortis. Procul et de finibus remotis. Fident

est in ea cor mariti. Spolijs diuitibus potiti.

Mulier hec illi comparatur. Cuius rex sub

sidium meretur. Cuius nam facundia uer

borum. Arguit prudentiam doctorum.

Nos quibus occasio ludendi hac die conce

*e z . . .*  
Dicitur sollempni. Venit huic preconiade

*e . . . z . . .* Conduet

uota: ueniant q' conemerat remoti. referen

tu uasa ante **R**egis uasa referentes. quem  
damelem. *ru*

iudee tremunt gentes. danieli applaudentes.

Gaudemus. Laudes sibi debitas referamus.

**R**egis cladem prenotauit. Cum scripturam

relerauit. Testes uos conpauit. Et susanna

lilerauit. Gaudemus. laud **B**abylon

hunc exilauit. Cum iudeos captiuauit.

Balthasar quem honoraui. Gaudem.

**E**st propheta sanctus dei. hunc honorant et

caldei. et gentiles et iudei. Ergo iubilantes ei.

Statim apparuit Darius rex cum

Gaudiamus. et principibus suis. venietque ante

eum cythariste et principes sui psallentes huc. **E**cce rex darius

venit cum principibus. nobilibus nobilibus. Quia

et curia resonat leticia. adsunt et tripudia.

**H**ic est mirandus. cunctis venerandus. Illi

imperia. sunt tributaria. Regem honorant

omnes et adorant. Illi in babilonia metuit

et patria. **Q**um armato agmine. rucul

et cum turbine. sternit cohortes. confugit et

fortes. **I**llum honestas colit et nobilitas.

**H**ic est babilonius nobilis rex darius. **I**lli

cum tripudio. gaudeat hec contio. laudet

et cum gaudio. **E**ius facta fortia tam ad

mirabilia. **S**imul omnes gratulemur.

resonent et tympana. **C**ithariste tangant

cordas musicorum organa. Resonent ad eius

præconia. **A**ntequam perveniat rex ad solium suum  
præconia. duo pervenientes expellent baltheas

quasi insufficientes eum. **T**unc sedente

Dario rege in maiestate sua. **C**uncta exclamabit.

**R**ex in eternum uiue. secreto dixerunt regi ut  
 Tunc dno flexis genib;  
 faciat accersiri daniellem. Et Rex iubeat eum ad  
 oneri. Illi autem alijs pceptentes: dixerunt hec.

**A**sdite principes regalis curie. Qui leges  
 regis totius patrie. Est quidam sapiens in

babylonia. Secreta uiderant deoz gratia. Quis  
 consilium regi complacuit. Nam prius bal

thasar scriptum aperuit. Itte uelociter ue

fit dilatio. sicut uti uolumus eius consilio.

iat si uenerit consiliarius. Regis et fue

rit in regno terreus. dixerunt hec et pceptis.

**E**x regali uenit imperio. Seruic dei nostra  
legatio. **T**ua regi laudatur pbitas. Te com  
mendat mira calliditas. **P**er te solum cum  
nobis patuit. Signum dexte qd omnes latuit.  
**T**e rex uocat ad suam curiam. Ut agnoscat  
tuam prudentiam. **S**is supra ut dicit da  
rius. Principalis consiliarius. **S**igo ueni  
iam omnis curia. Preparatur ad tua gaudia.  
**L**edan. **O**enuit alior. Conductus daniel.  
**C**ongaudentes celebremus natalis sollemp

104  
nia. Iam de morte nos redemit dei sapientia.

Homo natus est in carne qui creavit omnia.

Nasciturum quem prouidet prophete facundia.

Danielis iam cessauit unctionis copia. Cessat

regni iudeorum contumax potentia. In hoc na

talicio daniel cum gaudio te laudat hec con

atio. Tu susannam liberasti de mortali crimi

ne. Quia te deus inspirauit suo sancto fla

flamine. Ceteros falsos compbasti uos accu

samine. Bel draconem peremisti coram ple

bil agmine. Et ecce deus observavit leonum

uoragine. Hugo fit laus dei uerbo genito de

uirgine. Et daniel regi. Rex in eternum

uue. Cui rex. Quia noui te callidum.

Totius regni primum. Et daniel constitutio:

et summum locum tribuo. Et daniel regi.

Rex michi si credideris. per me nil malifere

tunc rex faceret cum sedere iuxta se. et alij  
uis. consiliarij danieli inuidentes quia gratior

erit regi: alijs in consilium ductis

no danieli in iusticiam dicit regi. Rex in eter

num uue. Item. Decurrerunt in tua

curia. principandi quib; est glōria. Ut ad

tu rigorem nominis. omni spūto uigore nu

minis. Per triginta dierum spatium. ad

verū ut deus omnium. O rex. Siquis au

tu tam temerario. venuerit tuo consilio. Ut

p̄ter te colatur deitas. iudicij sit talis fir

mitas. In leonum tradatur foueam. Sic di

catur p̄ totam regiam. O rex. Et rex dicat.

**E**go mando & remando. Nesit spūctum  
Daniel hoc audiens  
hoc decretum. O hez. ibit in domū suam.

et adorabit deum suum quem enuli uidentes: ac

**D**unquid dari obseruari current et  
dicent regi.

statuisti omnibus. Qui orare uel rogare quicquam

animinibus. Si te deum illum uerum dixerim

leonibus. Hoc edictum sic indictum fuit a prin-

cyribus. Vere iustissime.

Tunc illi adducuntur  
omnibus adorari a gentibus. danielem: dicit regi.

**N**unc iudeum suum deum danielem uidi-  
mus. Adorantem et precantem tuis spiritus legi-

Rex uolens libera-  
bus. et danielem: dicit. **N**uncquid uobis con-

106  
cedatur: quod iur sanctus sic p'datur.

hoc audierit ostendit  
et legem dicentes. **L**ex parthoz & medoz

iubet in animalibus. Ut qui spernit que

decreuit rex. datur leonibus.

**S**i spernit legem quam statueram: Det pe

nal ipse quas decreueram.

**H**eu heu heu quo casu sortis

uenit hec dampnatio mortis? Heu heu heu

seclul infandum cur me dabit ad lacerandū.

**H**ec fera turba ferit: sic me rex p'dere querit.

**D**eu qua morte mori me cogis: parte favori.

**D**eus quem colis tam fi-

deliter: Te liberabit: mirabiliter.

**D**ominus rex non sum rex miserere

mei deus eleyson. Mitte deus huc partio-

nium. qui refrenet ium leonum eleyson.

**A**bacue tu senex pie. ad lacum

babylome. dameli fer prandium. mandati

107  
bi rex omnium. **Q**uia abactus est. **Q** dicit dei

cognitio: quod babilonem nescio. **H**ecq;

lacus est cogitatus: quio daniel est positus.

*Tunc Anglis apprehendentis eum capillo capitis sui.*

*Quia ad lacum. Et abactus danielis ostendit. pndit dicit.*

**S**urge frater ut cibum capias. tuas deus

vidit angustias. Deus misit dabo gratias:

qui te fecit. **R**ecordatus

es mei domine. accipiam in tuo nomine al-

telua.

**T**ene putas daniel

saluabit ut eripiaris. Antecē pposita quem

tu colis & ueneraris. **R**ex in car-

num uiue. Angelicum solita misit

pietate pationum. Quo deus ad tempus con-

pescuit ora leonum. **D**anielem

educite & emulos immitte.

**M**erito hec patimur quia

peccauimus in sanctum dei iniuste egimus

iniquitatem feci mus.

**D**eum danielis qui regnat

in seculis. adorari iubeo acunctis populis.

Daniel in pitunū gra  
dium recepit: pphabit.

Ecce uenit sanctus

ille sanctorū sanctissimus. Quem rex iste ui-

bet cōli potens & fortissimus. Cessant pha-

na cesset regnum cessabit & unctio. Iustat

regni iudeorū finis & oppressio. pūso exclamabit.

**D**untium uobis sero de supnis natus est

xps dominator orbis in bethleem iude sic e-

num ppha dixerat ante. incipient. Te deū laud.

In pascha domini. In angliā.  
Fuit daniel. Ad missa. Sedm. Marchum.